
Id: VKWPX-KWMGW-YCVEN-WSRKD-SEJRU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/377/2010
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i publicznego 
gimnazjum w Gminie Gogolin. 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658, z 2007r. Nr 42 poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 ) Rada Miejska w Gogolinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum w Gminie Gogolin: 

1)Publiczne Gimnazjum im. Alberta Einsteina w Gogolinie przy ul. Szkolnej 27; 

2)Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Gogolinie przy ul. Strzeleckiej 39; 

3)Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana brzechwy w Gogolinie przy ul. Krapkowickiej 141; 

4)Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Kamieniu Śląskim przy ul. Klasztornej 2 ; 

5)Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Malni przy ul. Podgórnej 3; 

6)Stowarzyszeniowa Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Górażdżach przy ul. Chorulskiej 
5. 

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum w Gminie 
Gogolin: 

1)Publiczne Gimnazjum w Gogolinie obejmujące miasto Gogolin oraz sołectwa: Chorula , Dąbrówka, Górażdże, 
Kamień Śląski, Kamionek, Malnia, Obrowiec, Odrowąż i Zakrzów; 

2)Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gogolinie z klasami I-VI, obejmująca ulice: Akacjowa, Asnyka, Bema, 
Boczna, Buczka , Chopina, Chrobrego, Ciemna, Czereśniowa, Dębowa, Dzierżonia, Harcerska, Kolejowa, 
Kościelna, Kozielska, Kąpielowa, Krótka, Kwiatowa, Lompy, Ligonia, Matejki, Marii Curie- Skłodowskiej, 
Młyńska, Ogrodowa, Parkowa, Pawła, Plac Dworcowy, Plebiscytowa, Podgórna, podleśna, Powstańców, 
Rolna, Schulza, Skarbowa, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Strzebinów, Strzelecka, Szpitalna, Wojska 
Polskiego, Wyzwolenia od nr 1 do 29 ( numery nieparzyste ) i od nr 2 do 56 ( numery parzyste ), Św. Urbana, 
Zamknięta i Żeromskiego; 

3)Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gogolinie z klasami I – VI, obejmująca ulice w Gogolinie: Bagienna, 
Brzozowa, Czesława Czosnykowskiego, Elsnera, Fabryczna, Fredry, Górna, Graniczna, Jasna, Kamienna, 
Kasztanowa, Konopnickiej, Krapkowicka, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Malińska, Marzanny, Norwida, Nowa, 
Borowiecka, Piaseczna, Prusa, Przyjaciół Schongau, Przyjaźni, Piotra Świerca, Romantyczna, Rybacka, Róż, 
Sadowa, Sienkiewicza, Sosnowa, Sportowa, Spółdzielców, Szkolna, Świerkowa, Torowa, Urocza, Wapienna, 
Wąska, Wierzbowa, Wiśniowa, Wygoda, Wyzwolenia od nr 31 do nr 59 ( numery nieparzyste ) i od nr 58 do nr 
82 ( numery parzyste ) i Zielona oraz sołectwa: Dąbrówka, Obrowiec i Zakrzów; 

4)Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamieniu Śląskim z klasami I-VI, obejmująca sołectwa: Kamień Śląski 
i Kamionek; 

5)Publiczna Szkoła Podstawowa w Malni z klasami I-VI, obejmująca sołectwa: Malnia, Odrowąż i Chorula; 

6)Stowarzyszeniowa Publiczna Szkoła Podstawowa w Górażdżach z klasami I-VI, obejmująca sołectwo Górażdże 
. 



Id: VKWPX-KWMGW-YCVEN-WSRKD-SEJRU. Podpisany Strona 2

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/36/99 Rady Miejskiej Gminy Gogolin z dnia 27 lutego 1999r. w sprawie ustalenia 
planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjum prowadzonych przez Gminę 
Gogolin, zmieniona uchwałą Nr XIX/141/2004 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 26 kwietnia 2004r. i uchwałą Nr 
XXXVIII/328/2009 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 22 października 2009r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek


